

Årsredovisning

Gråmarken AB

556687-6792

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carina Gråbacke
2025-10-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver litterärt och konstnärligt skapande, förlagsverksamhet, produktion av böcker, film, video, TV-program och utställningar, driver webbportal, ägnar sig åt föredragsverksamhet, journalistisk verksamhet samt övriga informationstjänster, handlar med och förvaltar fotografiska verk och konst. Verksamheten bedrivs i Göteborg. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 682	1 286	1 172	601
Resultat efter finansiella poster	642	273	385	-128
Balansomslutning	2 642	1 952	1 710	1 156
Soliditet %	77	79	77	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 028 230	189 660	1 317 890
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		189 660	-189 660	0
- Årets resultat			376 201	376 201
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 217 890	376 201	1 694 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 217 890
<i>Årets resultat</i>	<i>376 201</i>
<i>Summa</i>	<i>1 594 091</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 594 091
<i>Summa</i>	<i>1 594 091</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 682 417	1 286 245
Övriga rörelseintäkter	8 239	28 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 690 656	1 314 245
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 854	-6 091
Övriga externa kostnader	-457 012	-631 804
Personalkostnader	2 -609 425	-433 112
Summa rörelsekostnader	-1 068 291	-1 071 007
Rörelseresultat	622 365	243 238
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 289	30 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 646	-973
Summa finansiella poster	19 643	29 743
Resultat efter finansiella poster	642 008	272 981
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-164 282	-29 537
Summa bokslutsdispositioner	-164 282	-29 537
Resultat före skatt	477 726	243 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-101 525	-53 784
Årets resultat	376 201	189 660

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	616 573	616 573
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		616 573	616 573
Summa anläggningstillgångar		616 573	616 573
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 303	9 156
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 303	9 156
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 750	83 750
Övriga fordringar		80 300	2 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 803	29 425
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		143 853	115 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 874 049	1 210 346
<i>Summa kassa och bank</i>		1 874 049	1 210 346
Summa omsättningstillgångar		2 025 205	1 335 082
SUMMA TILLGÅNGAR		2 641 778	1 951 655

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 217 890	1 028 230
Årets resultat	376 201	189 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 594 091</i>	<i>1 217 890</i>
Summa eget kapital	1 694 091	1 317 890
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	440 297
Summa obeskattade reserver	440 297	276 015
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 235	8 011
Skatteskulder	75 163	76 184
Övriga skulder	368 191	239 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 801	34 000
Summa kortfristiga skulder	507 390	357 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 641 778	1 951 655

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	698 735	693 715
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	5 020
Utgående anskaffningsvärden	698 735	698 735
Ingående avskrivningar	-82 162	-82 162
Utgående avskrivningar	-82 162	-82 162
Redovisat värde	616 573	616 573

Utgående anskaffningsvärdet, 616573 kr, består av ej avskrivningsbar konst.

Not 4 Periodiseringsfonder 2025-06-30 2024-06-30

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2020	88 860	88 860
Beskattningsår 2023	100 124	100 124
Beskattningsår 2024	87 031	87 031
Beskattningsår 2025	164 282	-
Redovisat värde	440 297	276 015

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutades i Göteborg 2025-09-16

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-09

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Carina Gråbacke

Carina Gråbacke

2025-10-09

Jan-Olof Jörnmark

Jan-Olof Jörnmark

2025-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-09

Robert Albertson

Robert Albertson

Auktoriserad revisor
